
 

 お客様各位 

成田空港南部梱包センター移転に関するお知らせ 

 

2016年12月吉日 

朝日森運輸株式会社 

代表取締役竹蓋雅幸 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は成田空港南部物流センター新設のため2016年12月1日より新設工事期間中、事業所を下記住所に

移転します。 

これを機に一層の飛躍をはかれるよう従業員一丸となり、新たな気持ちでお取引先のニーズに応えられ

るよう邁進いたす所存でございます。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

成田空港南部梱包センター所在地（移転先） 

郵便番号   289-1621 

住所     千葉県山武郡芝山町牧野字摋木209番他5筆 

 

移転日 

    2016年12月1日（月） 

移転期間 

2018年1月まで 

 

                            建物施設全景 

 


